

University of Mumbai



NOTIFICATION

ANNUAL CONVOCATION - 2010

It is hereby notified for the information of all concerned that the Annual Convocation for conferment of Degrees and Diplomas on the candidates will be held at Sir Cowasjee Jehanghier Hall (Convocation Hall) of the University, Fort, Mumbai – 400 032, on Saturday, 5th February, 2011, at 11.00 a.m. The Web casting of the said programme will be made available on the University Web-site (www.mu.ac.in).

The Degree/Diploma certificates of the candidates who have passed in the Examinations of First half and Second half of 2010 shall be sent to their respective colleges from where they had graduated themselves and the distribution of the same will be done from their colleges.

The Degree and Diploma certificates of the candidates who have passed their examinations on or before the day of convocation, i.e. 5th February, 2011, or prior to 2010 examinations and similarly, in the process of the revaluation and after amendment of the result for various reasons such as RLE, RR etc. will be dispatched to them either by registered post at the addresses mentioned on their examinations/Convocation forms or will be distributed from their respective Colleges/Institutes, the same will be uploaded on the web site (www.mu.ac.in) which may please be noted.

The list of Degree/Diploma certificates with Convocation numbers of the candidates will be made available on Website of the University i.e., (www.mu.ac.in) Candidates can see the list and note down their Convocation numbers which should be informed at their colleges while collecting their certificates so as to enable the college staff to find the certificates easily and distribute the same to the students concerned.

In case of any non-receipts of Degree/Diploma certificates and errors if any should be made in writing within six months from the date of Convocation at the inquiry counter of the M. J. Phule Bhavan, Examination House, Vidyanaigari Campus.

The entry will be given to the invitees and the students those who are participating in the procession only on showing the invitation card / letter at the entrance of the Convocation Hall due to limited seats available in the Convocation Hall.

The students are requested not to inquire or assemble at the Venue on the day of the Convocation since the certificates will be sent to their respective colleges.

Date:- 01st February, 2011

Place:- Mumbai

(Prof. Vilas B. Shinde)
Controller of Examinations

मुंबई विद्यापीठ



सुचना

वार्षिक दीक्षान्त समारंभ - २०१०

सर्व संबंधित विद्यार्थ्यांच्या माहितीकरीता सूचित करण्यात येते की, पदव्या व पदविका प्रदान करण्यासाठी मुंबई विद्यापीठाचा वार्षिक दीक्षान्त समारंभ विद्यापीठाच्या सर कावसजी जहांगीर सभागृह (दीक्षान्त सभागृह), मुंबई ४०० ०३२ येथे शनिवार, दिनांक ०५ फेब्रुवारी, २०११ रोजी सकाळी ११-०० वाजता साजरा होणार आहे. या दीक्षान्त सोहळ्याचे थेट प्रक्षेपण मुंबई विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावरून सर्व संबंधितांकरीता प्रक्षेपित करण्यात येणार आहे.

जे स्नातक २०१० मधील प्रथम सत्र तसेच द्वितीय सत्राच्या परीक्षेत उत्तीर्ण झालेले आहेत व पदवि व पदविका प्रदान होण्याकरीता पात्र आहेत त्यांच्या पदव्या/पदविका प्रमाणपत्रे दीक्षान्त समारंभात प्रदान केल्यानंतर संबंधित महाविद्यालयात पाठविण्यात येणार आहे. तसेच त्या प्रमाणपत्राचे वितरण देखील संबंधित महाविद्यालयातून करण्यात येणार आहे.

जे स्नातक दीक्षान्त समारंभाच्या पुर्वी पदवि/पदविका परीक्षा उत्तीर्ण झालेले आहेत किंवा २०१० च्या पुर्वी उत्तीर्ण झालेले आहेत त्याचप्रमाणे ज्यांचे निकाल, पुर्नमुल्यांकन/निकाल दुरुस्तीनंतर जाहिर करण्यात आलेले आहेत त्या स्नातकांच्या पदव्या/पदविका प्रमाणपत्रे परीक्षेच्या आवेदनपत्रावर किंवा पदवीप्रदान आवेदनपत्रावर नमुद केलेल्या पत्त्यावर पंजीकृत टपालाने पाठविण्यात येतील. त्या संबंधीची माहिती विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावर (www.mu.ac.in) देण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

सर्व पदवी/पदविका प्रमाणपत्रांची यादी विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावर (www.mu.ac.in) प्रसिध्द करण्यात येईल. त्यातील आपले कन्व्होकेशन क्रमांक विद्यार्थ्यांनी शोधून महाविद्यालयात सादर करावे जेनेकरून महाविद्यालयास प्रमाणपत्रे शोधण्यास व वितरीत करण्यास सोयीचे होईल.

पदवी/पदविका प्रमाणपत्रे न मिळाल्यास अथवा सदर प्रमाणपत्रात काही त्रुटी आढळल्यास तद्संबंधीची लेखी तक्रार दीक्षान्त समारंभाच्या दिवसापासून सहा महिन्यांच्या आत परीक्षा विभागाच्या चौकशी कक्षात नोंदवावी.

दीक्षान्त सभागृहातील आसनांच्या क्षमते अभावी समारंभाकरीता फक्त निमंत्रितांना व मिरवणूकीत सहभागी होणाऱ्या विद्यार्थ्यांनाच निमंत्रण पत्रिका / पत्र बघून प्रवेश दिला जाईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

संबंधित पदवी/पदविका प्रमाणपत्रे महाविद्यालयात पाठविण्यात येत असल्याने याबाबतची चौकशी करण्याकरीता किंवा प्रमाणपत्र घेण्याकरीताची गर्दी दीक्षान्त समारंभाच्या दिवशी करू नये हि नम्र विनंती.

दिनांक: ०१ फेब्रुवारी, २०११
ठिकाण:- मुंबई

(प्रा. विलास ब. शिंदे)
परीक्षा नियंत्रक